
 
 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it  

Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone – tel: 0862.432023 – fax 0862.431295  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: Giuseppina Persia – Manuela Salvati (operatrici incaricate) – tel: 0862.432744 – 2097  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1 

Università degli Studi dell’Aquila 

D.D.G. n. 283 - 2021 Prot. n. 50199 del 20.04.2021 Allegati 0 

Anno 2021 tit. VII cl. 1 fasc. 19 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.D.G. n. 162 – 2021 del 9.03.2021 con il quale è stato pubblicato il Bando di selezione 

pubblica, per soli titoli, per il conferimento di n. 1 incarico di revisore contabile esterno nell’ambito del 

progetto “MED-QUAD”; 

VISTE le domande presentate dai candidati alla procedura selettiva; 

DISPONE 

Art. 1 – Per aver prodotto domanda conforme alle prescrizioni del bando di selezione, sono ammessi a 

partecipare alla selezione in premessa, i seguenti candidati: 

 

Nome  Cognome 

Giovanni Colucci 

Enrico Dell’Elce 

Marco De Santis 

Giuseppe Diretto 

Simone Fiorito 

Agatino Lipara 

Massimo Lucii 

Giuseppe  Loiacono 

Vittorio Miconi 

Massimiliano Rosignoli 

Maurizio Tomalino 

 

Art. 2 – L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre, con dispositivo 

motivato, in ogni momento, anche successivamente allo svolgimento della valutazione, l’esclusione 

dalla procedura selettiva. 

 

Art. 3 – Il presente dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi dell’Aquila 

all’indirizzo http://www.univaq.it/section.php?id=1391 e sull’apposita pagina del sito all’indirizzo 

http://www.univaq.it/section.php?id=98.  

 

                       L’Aquila, 20.04.2021 

             

     IL DIRETTORE GENERALE                                                                                              

                                                                Dott. Pietro Di Benedetto 

                                                      F.to Pietro Di Benedetto 
 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria 

affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. 

mailto:conc@strutture.univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it
http://www.univaq.it/section.php?id=1391
http://www.univaq.it/section.php?id=98

